[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» декабря  2011 г.   № 67

деревня Тегешево

	ТИКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

«14» раштав  2011 ç.  № 67

Тикаш ялě

Об утверждении списка невостребованных

земельных долей
    В соответствии со ст. 12.1  Федерального Закона  РФ от 24. 07.2002 г. №101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения »
    Администрация Тегешевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельные доли, которые могут быть признаны невостребованными согласно приложениям.
Глава администрации Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

В.А.Черкасов

Приложение № 1
Список

лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными

и земельные доли, которые могут быть признаны невостребованными,

расположенные по адресу дер. Тегешево Урмарского  района Чувашской Республики

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Паспортные данные, места жительства (фактическое и по паспорту)
	Серия, номер, дата свидетельства на право собственности на земельную долю (либо иной документ, удостоверяющий права на земельную долю)
	Площадь земельные доли, га

	Сельскохозяйственных угодий, га
	Из них пашни, га